Prelimpiador para trabajo de minería estándar
de ultra alta temperatura MSP
Económico y eficaz
Ahora existe un nuevo prelimpiador de hoja de poliuretano que funciona mejor que las otras hojas “activas”.
La Hoja ConShear™ de ultra alta temperatura está diseñada para temperaturas ambiente continuas hasta de
200°C y picos de 232°C. Esta hoja color rojo profundo absorbe el calor y aún así brinda la larga resistencia
contra el desgaste que ofrece la hoja ConShear™ estándar de Flexco. Más resistencia contra el desgaste

950 502 230 552
975 514 230 564
1000 528 230 576
1025 542 230 588
1050 556 230 602
Prelimpiador de ultra alta temperatura MSP
Ancho de banda menos 50mm
Ancho
de banda
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículomm mm
800 750 MSP-800-50UHT 91367
1000 950 MSP-1000-50UHT 91368
1200 1150 MSP-1200-50UHT 91369
1400 1350 MSP-1400-50UHT 91370
1600 1550 MSP-1600-50UHT 91371
1800 1750 MSP-1800-50UHT 91372
2000 1950 MSP-2000-50UHT 91373
Ancho de banda menos 200mm
500–650 450 MSP-650-200UHT 91374
650–800 600 MSP-800-200UHT 91375
1000 800 MSP-1000-200UHT 91376
1200 1000 MSP-1200-200UHT 91377
1400 1200 MSP-1400-200UHT 91378
1600 1400 MSP-1600-200UHT 91379
1800 1600 MSP-1800-200UHT 91380
2000 1800 MSP-2000-200UHT 91381
Hojas de repuesto ConShear™ UHT
Ancho
de la hoja Número
de pedido
Código
del
artículomm
450 CRB-UHT450 91332
600 CRB-UHT600 91333
750 CRB-UHT750 91334
800 CRB-UHT800 91335
950 CRB-UHT950 91336
1000 CRB-UHT1000 91337
1150 CRB-UHT1150 91338
1200 CRB-UHT1200 91339
1350 CRB-UHT1350 91340
1400 CRB-UHT1400 91341
1550 CRB-UHT1550 91342
1600 CRB-UHT1600 91343
1750 CRB-UHT1750 91344
1800 CRB-UHT1800 91345
1950 CRB-UHT1950 91346
Información para pedidos